
Algemeen

Gegevens onderneming

World Dressage Masters Administration BV

Activiteiten onderneming

beheermaatschappij / financiele Holding

Omzetgegevens

2015 € 0

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

18-04-2017 t/m 16-05-2017

Bestede uren in verslagperiode

mr Hofland 11 uur en 32 minuten
mw Hofland -Schipperen 6 uur en 16 minuten

Bestede uren totaal

mr Hofland 11 uur en 32 minuten
mw Hofland -Schipperen 6 uur en 16 minuten

Toelichting

Faillissementsnummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000012656:F001

18-04-2017

Curator: mr. C.G.H. Hofland

mr. Miranda van der Borst-Leppens

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is SB Projects BV
feitelijk bestuurders zijn de heren J.M.A.H. van de Laar en C. Smeulders

Failliet is 100% aandeelhouder in World Dressage Management BV en is eigenaar van 
50% van de aandelen in Global Dressage Analytics BV

1.2 Winst en verlies

2015  verlies € 1.562,--

1.3 Balanstotaal

2015 € 23.216,--

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

geen aangetroffen

1.6 Huur

nvt

1.7 Oorzaak faillissement

onvoldoende liquide middelen en er was geen enkele omzet te realiseren

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

nvt

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



2.4 Werkzaamheden

afgewikkeld

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

nvt

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

nvt

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

nvt

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

nvt

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

nvt

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

nvt

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

nvt

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

nvt

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

nvt

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

nvt

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

nvt

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.15 Andere activa: Beschrijving

nvt

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

nvt

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

afgewikkeld

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

nnb

4.2 Opbrengst

nnb

4.3 Boedelbijdrage

nnb

4.4 Werkzaamheden

onderzoek administratie

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

nihil

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Boedelbijdragen

nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.7 Retentierechten

nvt

5.8 Reclamerechten

nvt

5.9 Werkzaamheden

afgewikkeld

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
nvt

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

nvt

6.4 Doorstart: Beschrijving

nvt

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



6.5 Doorstart: Verantwoording

nvt

6.6 Doorstart: Opbrengst

nvt

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

nvt

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

afgewikkeld

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

boekhouding - voor zover aanwezig - ontvangen

7.2 Depot jaarrekeningen

laatste jaarrekening 2015 gedeponeerd 24-08-2016

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Failliet maakte gebruik van de vrijstellingsregeling die zij o.g.v. art 2:396, lid 7 BW als 
kleine vennootschap genoot

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Gelet het feit dat failliet op 27-08-2008 is opgericht is een vordering uit hoofde van de 
stortingsverplichtingen verjaard

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

7.7 Werkzaamheden

verder onderzoek administratie

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

salaris curator PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

nnb

8.3 Pref. vord. van het UWV

nvt

8.4 Andere pref. crediteuren

ja faillissementsaanvrage € 700,39

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 17.196,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nnb

8.8 Werkzaamheden

verdere inventarisatie crediteuren

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1



9.4 Werkzaamheden

afgewikkeld

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nnb

10.2 Plan van aanpak

verder onderzoek administratie
inventarisatie crediteuren en debiteuren

10.3 Indiening volgend verslag

16-08-2017

10.4 Werkzaamheden

zie hiervoor

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-05-2017Datum:Nummer: 1


